[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2016  № 412
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным Законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и Административным регламентом Администрации Батецкого  муниципального района «По исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Батецкого сельского поселения», утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района   от 29.06.2016 № 389, Администрация Батецкого  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства  на территории   Батецкого сельского поселения, утвержденное постановлением  Администрации Батецкого муниципального района от 17.05.2016 № 281.

1.1. В подпункте 8. пункта 2.1 раздела 2 «Требования к порядку исполнения муниципальной  функции по осуществлению и проведению муниципального контроля» заменить  слова «пять рабочих дней», на «три рабочих дня».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети "Интернет".

Первый заместитель

Главы администрации                                               Ж.И. Самосват

рв
№56п

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоуст-ройства  на территории   Батецкого сельского поселения